
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Primaria com.Alexandreni 01.09.2021-31.12.2021

tel./0262/7-14-65                  Период подачи оферт: 16 авг 2021, 9:00 - 19 авг 2021, 11:30

r-l Sîngerei, s.Alexăndreni

Achizitii.md ID 21043032    MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1628669165224

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lotul 1 Oua

1 03142500-3 Oua de gaina buc 1755 2,22 2,40 3896,10 4212,00 1/săptămină

Total pe lot: 3896,10 4212,00

Lotul II Produse de origine animala, carne

1 15113000-3 Carne de porc kg 129 80,83 97,00 10427,07 12513,00 1/săptămină

2 15111100-0 Carne de vita kg 108 93,33 112,00 10079,64 12096,00 1/săptămină

3 15112100-7 Piept de gaina kg 255 70,00 84,00 17850,00 21420,00 1/săptămină

4 15112300-9 Ficat de gaina kg 36 48,33 58,00 1739,88 2088,00 1/săptămină

Total pe lot: 40096,59 48117,00

Lotul III Peste

1 15221000-3 Peste Hec kg 219 43,33 52,00 9489,27 11388,00 1/săptămină

Total pe lot: 9489,27 11388,00

Lotul IV Fructe si legume prelucrate si 

conservate

1 15331480-5 Castraveti murati buc 57 17,68 21,21 1007,76 1208,97 1/săptămină

2 15331134-5 Rosii murate buc 48 17,68 21,21 848,64 1018,08 1/săptămină

3 15332250-1 Magiun de fructe buc 39 23,33 28,00 909,87 1092,00 1/săptămină

4 15331400-1 Mazare verde cons. buc 51 12,63 15,15 644,13 772,65 1/săptămină

5 15331425-2 Pasta de tomate buc 54 18,33 22,00 989,82 1188,00 1/săptămină

6 15321600-0 Suc de mere buc 45 22,50 27,00 1012,50 1215,00 1/săptămină

7 15321600-0 Suc de mere-struguri buc 45 25,83 31,00 1162,35 1395,00 1/săptămină

8 15332410-1 Prune uscate f/simburi kg 21 53,33 64,00 1119,93 1344,00 1/săptămină

Total pe lot: 7695,00 9233,70

Lotul VI Produse cerealiere de morarit 

prelucrate si seminte

1 15613300-1 Crupe Arnautca kg 51 9,90 11,88 504,90 605,88 1/săptămină

2 15613300-1 Crupe/faina de porumb kg 51 10,10 12,12 515,10 618,12 1/săptămină

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



3 15613300-1 Crupe de gris kg 51 10,94 13,13 557,94 669,63 1/săptămină

4 15613300-1 Crupe de orz kg 33 7,48 8,98 246,84 296,34 1/săptămină

5 15851250-5 Cus Cus kg 27 21,67 26,00 585,09 702,00 1/săptămină

6 15612100-2 Faina de griu kg 69 7,50 9,00 517,50 621,00 1/săptămină

7 15613380-5 Fulgi de ovas kg 10,8 13,17 15,80 142,24 170,64 1/săptămină

8 15613300-1 Hrisca kg 51 20,00 24,00 1020,00 1224,00 1/săptămină

9 15614100-6 Orez lung kg 48 12,63 15,15 606,24 727,20 1/săptămină

10 03111500-7 Seminte de susan kg 2,4 55,00 66,00 132,00 158,40 1/săptămină

11 03111300-5 Seminte de fl.soarelui kg 2,4 29,63 32,00 71,11 76,80 1/săptămină

12 03111700-9 Seminte de dovleac kg 3,4 100,00 120,00 340,00 408,00 1/săptămină

13 15800000-6 Miez de nuca kg 5 136,67 164,00 683,35 820,00 1/săptămină

Total pe lot: 5922,31 7098,01

Total pe oferta: 67099,27 80048,71

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2021-08-18T13:34:30+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




